CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº. 016/2016

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADOR: Salvador Pereira (PRÓS).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
O Vereador que esta subscreve, indica à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, Alberto Luiz Sãovesso, com cópia ao Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, Sr. Sidney Olegário Marques, reiterando a seguinte indicação de nº 016/2014, de 24 de março de 2014, no qual solicita:
A revitalização e melhora na Praça Manoel Napoleão de Albuquerque (Praça da Escola Estadual Jan Antonin Bata)
[bookmark: _GoBack]Justificativa: Reitero a referida indicação que se faz necessária, pois a praça encontra-se praticamente às escuras, não cumprindo sua finalidade maior que é o lazer familiar. Devido à escuridão meliantes podem utilizá-la para praticas ilícitas. Envio protestos de elevada estima e distinta consideração. Plenário das deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 28 de março de 2016.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin